Efetivo - Técnico/Administrativo - Educação - Níivel Médio, da Lei Complementar n.° 21, 
de 29 de outubro de 2009e Monitor de Informática, previsto no Anexo lI, Grupo de Nivel 

Médio de Escolaridade - NM � Grupo 1 - G1, da Lei Complementar nº. 21, de 20 de 
outubro de 2009, passam, a ter o vencimento base de R$ 1.815,95 (um mil, oitocentos e 

quinze reais e noventa e cinco centavos). 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros - MG, 23 de Novembro de 2023. 

DANIEL DIAS 
(VEREDOR PcdoB) 23 | 2023 

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - Montes Claros - MG Telefone (38) 3690 5411